*2. h. p. m.
 exp. h. p. m.
 h. p. m. h. p. m.
 h. p. m. h. p. m.
 h. p. m. h. p. m.*

E i Rex

Rex finibus esset coniunctus, nunquam vna hora, ab ipso discederem, & de hoc non plane scio quid dicam, aut omnino faciam, cum hæc a Deo ordinata esse videantur. Domine mi mitte obsecro frequētes ad me nuncios. nam cum literas tuas video, vultum certe tuum intueor. Quoniam maior amicitia oritur inter longinquos, distantes, q̄ inter eos qui propinqui sunt, propter desiderium quo tenentur. Nam is qui reconditos habet thesauros, cū eos oculis non videat, corde semper, & quidem vehementissime diligit, sicuti Dominus Iesus Christus in Euangelio dicit, Vbi thesaurus tuus, ibi cor tuum, ita cor meū apud te est, quum tu ipse meus sis thesaurus, & tu pariter me, tuum thesaurum debes efficere, & cum meo tuum cor sincere copulare.

O Domine frater serua verbum hoc, nam es prudentissimus, & (vt̄ audio) patri in sapientia similis, & de hac re cognita, statim Deo gratias egi, abiectoque dolore, gaudium a me susceptum est, & dixi, Benedictus sit filius sapiens, & magni capitis, filius Regis Emanuelis, qui sedet in cathedra regnorum suorum. Domine mi caue ne defatigeris, cum sis fortis non secus ac pater tuus. nec ostende debiles vires aduersus Mauros, & Gentiles. Nam eos cum Dei auxilio, adiuuante virtute tua, facile debellabis & destrues. & non dicās tibi esse a patre tuo

vires

DE AETHIOPVM MORIB.

vires exiguas. Nā eę sunt certe satis magnę, & De⁹
 semper opem feret. Mihi ad sunt uiri, aurum, cō
 meatus instar arenę maris, & stellarum cęli. Nos
 simul coniuncti totam Maurorum barbariem de-
 struemus. necę aliud a uobis peto, q̄ peritos uiros,
 qui meos milites in prælijs ordines seruare doceāt.
 Et tu Rex uir integrę ætatis existis. Rex Salomon
 duodecim annorum ætatis, imperium suscepit, ha-
 buitę magnas uires, & patre sapientior fuit. Ego
 quoę cum Nau pater meus excessit ab humanis,
 puer undecim annorum remansi, ingressusę sedē
 patris, Deo dāte ampliores opes & uires eo sum cō
 secutus. Nam in manu mea omnes finitimi & Re-
 gni Gentes existunt. propterea ambo gratias Deo
 agere debemus tanti accepti beneficij. Præbe mihi
 aures frater, & Domine. Nam hoc uno uerbo a uo-
 bis postulo, ut uiri docti, atę etiam artifices mihi
 mittantur, qui imagines, et libros impressos, enses,
 et omnis generis arma militaria fabricare sciant.
 Itęę architecti, fabri lignarij, et Medici, qui phar-
 maca cōponere, et uulnera curare didicerit. Cupio
 etiam eos habere, qui aurum in bractęas extenuare,
 et aurum, et argentum egregie cęlare ualeāt, ac etiā
 aurum et argentū e uenis terræ eruere, et metalloꝝ
 omnium fodinas exercere sciant. Præter hos, apud
 me etiā chari erunt, qui plumbeas tegulas ducent,